財團

法人
真耶穌教會臺灣總會中南區辦事處  函   107年 5月 10日真中南牧字第 054號

地址：600嘉義市和平路 138號

電話：(05)278-6544傳真：(05)278-3292

網址：mid-south.tjc.org.tw

E-mail：Kchsueh@ms52.hinet.net

受  文 者：中堅聯契幹部、輔導傳道

副本收受者：區負責人

奉主耶穌聖名

主 旨：檢送中南區中堅聯契幹部會議記錄，請查閱。

 順 頌    以 馬 內 利

                 區負責 趙 四 海
壹、時間：107年 04月 02日（星期一）PM 7：30〜10：00

貳、地點：西門教會

參、主席：趙明禮

肆、記錄：邱杏娟

伍、出席人員：廖耿賢、鄭永義、許永在、郭慧甄、汪良善、許志忠、黃茂發、方修正、

              張如舜、吳錦源、浦忠新、吳修明。

陸、請    假：蔡承恩、潘思恩、蔣英偉。

柒、討論提案：

  一、聯契幹部旅遊行前說明。

  二、今年度中堅聯契訪問旅遊活動

      說明:活動組提案活動行程草案，淡水羅東三天二夜。

 決議:1.通過行程。(詳附表)

           2.將費用詳細列出及行程，5月8日前交中南區發文。

           3.6/17報名截止。

           4.本次旅遊費用每名2500元,二人成行4500。

       5.每位幹部費用 1750元,二人成行 3500。

       6.小區分配名額:

第 1小區:10名、第 2小區:10名、

第 3小區:26名、第 4小區:20名、

幹部:16名

  三、中南區運動會規劃提案討論

      說明:

         1.日期: 12月9日

         2.地點: 第四小區，

         3.場地: 第一順位樂野(操場小110KM)

                 第二順位達邦(操場大360KM、有看台)

須配合場地大小、車程等各項因素考量設計活動項目

         4.午餐:各教會準備，另外評估大會預算贈參加者竹筒飯或準備湯類。

         5.活動設計以趣味競賽聯誼為主，加入原住民特色農產品、義賣設攤。

         6.活動討論會議--活動內容設計 (5/27 10:00樂野)

捌、臨時動議:無。

禱告、散會 。下次會議  107 年 5 月 27 日上午 10:00樂野教會(代辦午餐)。

mailto:Kchsueh@ms52.hinet.net

                    中堅聯契訪問旅遊活動

1.日期：107年 7月 8日〜10日

2.地點: 北部淡水羅東(淡水教會、羅東教會)

3.行程：

 【第一天：7/8星期日】

   嘉義 07:00→鶯歌老街（午餐）11:00-14:00 →淡水老街 (晚餐)15:00-18:00

             →淡水教會(宿)。(自由活動:漁人碼頭)

 【第二天：7/9星期一】

   淡水教會 08:30→五峰旗瀑布 10:30-12:00 →午餐(頭城 OR礁溪) →

   宜蘭酒廠 14:00-14:40 →幾米公園 15:10-16:00 →宜蘭縣治中心 16:20-17:00→

   羅東教會(晚餐、宿)17:40。

 【第三天：7/10星期二】

   羅東教會 08:00→基隆港藍色公路 10:30-12:00→碧沙漁港(午餐) →回程 →

   晚餐(隨機) →賦歸

   費用估算:

   費用項目 每人

車資 900 80人計分攤

保險 100

水及禮品 100

7/8 中餐晚餐 自理

    淡水教會 180 住宿及早餐

7/9 午餐 200

   羅東教會 250 晚餐+住宿+早餐

7/10 船票 250

    午餐 200

    晚餐 200

合計 2,380/人